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REPUBLICA DOMINICANA 

DIRECCIÓN GENERAL DE ÉTICA E INTEGRIDAD GUBERNAMENTAL 

Relación de compras por debajo del umbral - febrero 2024 

Cilétigo del procesa 
Fecha del 

D�rjpdón de.'ª oompra Adjudicatario 
proceso(-, 

Servicio de arreglos florales para ser 

DIGEIG-UC-CD-2024-0003 08/02/2024 utilizados en actividades variadas de a Creaciones Sorivel, SRL 

DIGEIG 

Solicitud de trofeos, impresion, enmarcados 

DIGEIG-DAF-CD-2024-0001 15/02/2024 
y certificados ganadores Sto Concurso 

Grupo Astro, SRL 
Nacional de Periodismos de Datos y @ia 

Internacional de Datos Abiertos 

DIGEIG-UC-CD-2024-0001 15/02/2024 
Contratación de servicio de lavado y 

Planchaki, SRL 
olanchado de manteles 

Contratacion de servicio de catering para 

DIGEIG-DAF-CD-2024-0002 16/02/2024 

realizar reunion deliberacion de trabaJfS 

calificados por los jurados del premio JECOMM, SRL 

Nacional de periodismo y curso de oratoria 

riara oersonal de la DIGEIG 

Servicio de catering para desayuno de la 

DIG EIG-DAF-CD-2024-0003 21/02/2024 
Comision de Seguimiento de las Ranraiby Construcciones 

Declaraciones Juradas de Patrimonio, & Servicios, SRL 

Decreto 343-22 
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<. .. #!.!i:: 
Directora Administrativa 

Monto adjudicado 

RQS 

120,000.01 

75,922.02 

92,500.00 

166,675.00 

50,740.00 

505,837.03 


