

DIRECCIÓN GENERAL DE ÉTICA E INTEGRIDAD GUBERNAMENTAL

Relación de compras por debajo del umbral - febrero 2024

Código del proceso	Fecha del proceso (*)	Descripción de la compra	Adjudicatario	Monto adjudicado RD\$
DIGEIG-UC-CD-2024-0003	08/02/2024	Servicio de arreglos florales para ser utilizados en actividades variadas de la DIGEIG	Creaciones Sorivel, SRL	120,000.01
DIGEIG-DAF-CD-2024-0001	15/02/2024	Solicitud de trofeos, impresion, enmarcados y certificados ganadores 5to Concurso Nacional de Periodismos de Datos y Dia Internacional de Datos Abiertos	Grupo Astro, SRL	75,922.02
DIGEIG-UC-CD-2024-0001	15/02/2024	Contratación de servicio de lavado y planchado de manteles	Planchaki, SRL	92,500.00
DIGEIG-DAF-CD-2024-0002	16/02/2024	Contratacion de servicio de catering para realizar reunion deliberacion de trabajos calificados por los jurados del premio Nacional de periodismo y curso de oratoria para personal de la DIGEIG	JECOMM, SRL	166,675.00
DIGEIG-DAF-CD-2024-0003	21/02/2024	Servicio de catering para desayuno de la Comision de Seguimiento de las Declaraciones Juradas de Patrimonio, Decreto 343-22	Ranraiby Construcciones & Servicios, SRL	50,740.00
OTAL RD\$				505,837.03

(*) Fecha de publicación

Esthefania velix
Directora Administrativa

